

Kłodzko, dnia 22.07.2019 r.

Radny Rady Miejskiej

w Kłodzku

Stanisław Bartczak



Burmistrz Miasta Kłodzka

za pośrednictwem Przewodniczącej

Rady Miejskiej w Kłodzku

Interpelacja

W związku z pytaniami wyborców zainteresowanych tematyką funkcjonowania Gminy Miejskiej Kłodzko, proszę o udzielenie informacji w poniższych kwestiach :

1. Proszę o podanie, czy w okresie od dnia 01.03.2017 r. do dnia 22.07.2019 r. Burmistrz Miasta Kłodzka wypowiadał w formie pisemnej wysokość dotychczasowej opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gminnych jakimkolwiek podmiotom ? Jeżeli tak, to proszę podać liczbę powyższych wypowiedzeń oddzielnie dla każdego obrębu geodezyjnego.
2. Proszę podać liczbę złożonych w okresie od dnia 01.03.2017 r. do dnia 22.07.2019 r. przez użytkowników wieczystych do Samorządowego Kolegium Odwoławczego wniosków o ustalenie, że aktualizacja opłaty rocznej jest nieuzasadniona albo jest uzasadniona w innej wysokości.
3. Proszę podać liczbę złożonych w okresie od dnia 01.03.2017 r. do dnia 22.07.2019 r. przez użytkowników wieczystych lub właściwy organ (art. 80 ustawy o gospodarce nieruchomościami) sprzeciwów od orzeczeń Samorządowego Kolegium Odwoławczego w zakresie aktualizacji opłaty rocznej.

4. Proszę podać informację, czy w okresie od dnia 01.03.2017 r. do dnia 22.07.2019 r. dokonywano zmian umowy o oddanie w użytkowanie wieczyste gruntu, oznaczonego geodezyjnie jako dz. nr 3/4, AM-9, obręb Jurandów ? Jeżeli tak, to proszę podać daty stosownych zmian oraz opisać czego dotyczyły. Proszę także o udzielenie informacji, czy oddanie w użytkowanie wieczyste gruntu, oznaczonego geodezyjnie jako dz. nr 3/4, AM-9, obręb Jurandów nastąpiło w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

5. Proszę o podanie, czy nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako dz. nr 112/5, AM-1, obręb Centrum znajduje się w użytkowaniu wieczystym osób fizycznych. Jeżeli tak, to proszę podać datę, do której powyższa działka powinna zostać zabudowana budynkiem. Ponadto proszę podać, czy została zawarta umowa (np. dzierżawy lub użyczenia), która nadawałaby uprawnienia Gminie Miejskiej Kłodzko do używania przedmiotowej działki w chwili obecnej.

6. Proszę podać, czy SPOŁEM POWSZECHNA SPÓŁDZIELNIA SPOŻYWCÓW PIONIER W KŁODZKU jest użytkownikiem wieczystym nieruchomości gminnych ? Jeżeli tak, to proszę podać, czy w okresie od dnia 01.01.2016 r. do dnia 28.02.2017 r. zostały sporządzone operaty szacunkowe na potrzeby ewentualnej aktualizacji opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego przedmiotowych gruntów. Ponadto proszę podać, czy z powyższych operatów szacunkowych wynikała konieczność aktualizacji opłaty rocznej oraz, czy została ona faktycznie dokonana.

Radny Rady Miejskiej w Kłodzku

St. Bortnowski